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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42304054B

2. Data e Regjistrimit 04/11/2024

3. Emri i Subjektit Juno

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha Nr. 16, Tiranë 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 25000000.0000

100.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1. Shoqëria si institucion financiar jo bankë ka të drejtë të kyej 
aktivitetet e mëposhtme:  - Të gjitha format e kredidhënies 
përfshirë kredinë konsumatore dhe atë hipotekore;  - Qiranë 
financiare; - Ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve;  - 
Këmbimin valutor,  - Agjent në sigurime;  - Të shërbejë si agjent 
financiar/rekuperues i kredive me probleme.                                                                               
2. Shoqëria mund të ushtrojë aktivitete financiare jobankare në 
përputhje me legjislacionin në fuqi dhe licensat e dhëna nga 
autoritetet e caktuara me ligj. Shoqëria mund të kryej transaksione 
financiare, transaksione me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme 
si dhe të garantojë detyrimet e veta apo ato të palëve të treta duke 
vendosur mbi pasuritë e saj garanci të ndryshme sipas 
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parashikimeve të ligjit në fuqi. 3. Në përputhje me legjislacionin, 
për të arritur qëllimet e sipërpërmendura, përvec aktiviteteve 
kryesore, Shoqëria mund të kryejë dhënien e shërbimeve 
këshilluese dhe shërbime të tjera ndihmëse për aktivitetin kryesor 
dhe çdo aktivitet tjeter favorizues, ndihmës, aksesor, lehtësues, 
përfitues, aksidental dhe okazional, i cili mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshëm me qëllim që të realizohet objekti i 
veprimtarise së Shoqërisë.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Almand Troci14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/10/2024 Deri : 17/10/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
a.Miraton çdo hua per nevojat e Shoqerise me vlere jo me te 
madhe se 50.000 EURO; b.Miraton blerjen apo shitjen e 
Aktiveve të Qendrueshme apo Aktivet Qarkulluese me vlere 
jo me te madhe se 10,000 EURO çdo vit financiar, perfshire 
blerjen ose shitjen e pasurise se paluajtshme, shpenzime te 
cilat nuk jane llogaritur akoma ne buxhetin vjetor te miratuar; 
c.Emerimi nga Shoqeria i cdo Pale te Trete si keshilltar ose 
Konsulent, kostot e te cileve nuk e tejkalojne shumen 10,000 
Euro ne vit.

Paul-Catalin Panciu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/10/2024 Deri : 17/10/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adrian-Cristian Grigoras

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  17/10/2024 Deri : 17/10/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Arbër Gjoka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/10/2024 Deri : 17/10/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GRANT  THORNTON25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/10/2024 Deri : 17/10/2025

BFSE Holding B.V.
Me te drejte vote               : 100000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Juno
Web site: www.juno.al
E-Mail: almand.troci@gmail.com  
Telefon: 0696020686  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D59A99C-D0CB-4125-AF8F-2331C05C44C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB8410F-A7A9-4988-872C-396C1FD95434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB8410F-A7A9-4988-872C-396C1FD95434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5FF626-D410-45E8-96DB-68A798FACA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5FF626-D410-45E8-96DB-68A798FACA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E894CA3-EFC7-4963-9480-7282F9C131B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E894CA3-EFC7-4963-9480-7282F9C131B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E894CA3-EFC7-4963-9480-7282F9C131B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA139700-844A-4AA2-898E-7E798D9E46D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17B0BC-0B75-4A3A-B189-9C5AB054CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17B0BC-0B75-4A3A-B189-9C5AB054CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172B296-24B8-44BC-877C-A3FF258FEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172B296-24B8-44BC-877C-A3FF258FEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172B296-24B8-44BC-877C-A3FF258FEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F220F085-F956-46EC-8CF2-BAAD289BEEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F220F085-F956-46EC-8CF2-BAAD289BEEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6DCAC3-1954-4DF7-88B3-C09FEE752A1D
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-373183-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :08/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B48049-95E9-44B7-B308-C245139612A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5690292B-2A17-4459-9946-D4F52DF424F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5690292B-2A17-4459-9946-D4F52DF424F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5690292B-2A17-4459-9946-D4F52DF424F7

